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Lista de Inscrições Recebidas 

 

Período de Inscrições: 15 a 24 de fevereiro de 2016. 

Data da Divulgação: 28 de fevereiro de 2016. 

 

 Nome Matricula 
1 Antonio da gama gonçalves 11412430 

2 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 

3 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 

4 Carlos Eduardo Alves Gonçalo 11501586 

5 Felipe Fauze Oliveira Queiroz 11501252 

6 Fellipe André Lucena de Oliveira 11502072 

7 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 

8 Henrique De Sousa Rufino 11427640 

9 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 

10 Igor Martins Rocha 11501606 

11 Jefferson William Corrêa de Moura 11517919 

12 João Vitor Holanda de Luna 11412489 

13 Juan Carlos Flor Gomes 11423757 

14 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 

15 Lamarck Alves da Cunha 11517990 

16 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 

17 Pedro Henrique Morais 11517953 

18 Talisson de Souza Haubert 11507038 

 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 
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Lista de Inscrições Homologadas 

 

Período de Inscrições: 15 a 24 de fevereiro de 2016. 

Data da Divulgação: 28 de fevereiro de 2016. 

 

 Nome Matricula Situação 
1 Antonio da gama gonçalves 11412430 Homologada 

2 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 Homologada 

3 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 Homologada 

4 Carlos Eduardo Alves Gonçalo 11501586 Homologada 

5 Felipe Fauze Oliveira Queiroz 11501252 Homologada 

6 Fellipe André Lucena de Oliveira 11502072 Homologada 

7 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 Homologada 

8 Henrique De Sousa Rufino 11427640 Homologada 

9 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 Homologada 

10 Igor Martins Rocha 11501606 Homologada 

11 Jefferson William Corrêa de Moura 11517919 Homologada 

12 João Vitor Holanda de Luna 11412489 Homologada 

13 Juan Carlos Flor Gomes 11423757 Homologada 

14 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 Homologada 

15 Lamarck Alves da Cunha 11517990 Homologada 

16 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 Homologada 

17 Pedro Henrique Morais 11517953 Homologada 

18 Talisson de Souza Haubert 11507038 Não homologada 

 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 
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Análise de CRE 

 

Data da Divulgação: 01 de março de 2016. 
 

 

 Nome Matricula CRE 

1 Igor Martins Rocha 11501606 9,02 

2 Fellipe André Lucena de Oliveira 11502072 8,98 

3 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 8,9 

4 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 8,74 

5 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 8,49 

6 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 8,44 

7 Lamarck Alves da Cunha 11517990 8,4 

8 Henrique De Sousa Rufino 11427640 8,17 

9 João Vitor Holanda de Luna 11412489 8,05 

10 Carlos Eduardo Alves Gonçalo 11501586 7,76 

11 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 7,74 

12 Felipe Fauze Oliveira Queiroz 11501252 7,61 

13 Jefferson William Corrêa de Moura 11517919 7,36 

14 Pedro Henrique Morais 11517953 7,36 

15 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 7,28 

16 Antonio da gama gonçalves 11412430 7,21 

17 Juan Carlos Flor Gomes 11423757 7,03 

 

 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 
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Prova de Conhecimentos Gerais 

 

Data da Divulgação: 04 de março de 2016. 

 

 

 Nome Matricula Nota  

1 Fellipe André Lucena de Oliveira 11502072 8,6 Classificado 

2 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 8,6 Classificado 

3 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 8,4 Classificado 

4 João Vitor Holanda de Luna 11412489 7,9 Classificado 

5 Carlos Eduardo Alves Gonçalo 11501586 7,8 Classificado 
6 Lamarck Alves da Cunha 11517990 7,7 Classificado 

7 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 7,5 Classificado 

8 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 7,5 Classificado 

9 Juan Carlos Flor Gomes 11423757 7,4 Classificado 

10 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 7,3 Classificado 

11 Igor Martins Rocha 11501606 7,3 Classificado 

12 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 6,9 Classificado 

13 Henrique De Sousa Rufino 11427640 6,8 Classificado 

14 Jefferson William Corrêa de Moura 11517919 6,7 Classificado 

14 Antonio da gama gonçalves 11412430 6,4 Classificado 

16 Pedro Henrique Morais 11517953 6,4 Classificado 

17 Felipe Fauze Oliveira Queiroz 11501252  Não classificado 

 

 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 
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Prova de Dinâmica de Grupo 

 

Data da Divulgação: 07 de março de 2016. 

Próxima Etapa será no dia 08 de março de 2016 a partir das 9:00 – Local Sala do Grupo PET. 

 

 

Nome Matricula Nota Situação 

1 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 8,8 Classificado 

2 Pedro Henrique Morais 11517953 8,5 Classificado 

3 Juan Carlos Flor Gomes 11423757 8,4 Classificado 

4 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 8,2 Classificado 

5 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 8,1 Classificado 

6 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 8,0 Classificado 

7 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 7,8 Classificado 

8 Fellipe André Lucena de Oliveira 11502072 7,8 Classificado 

9 João Vitor Holanda de Luna 11412489 7,5 Classificado 

10 Lamarck Alves da Cunha 11517990 7,4 Classificado 

11 Igor Martins Rocha 11501606 7,4 Classificado 

12 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 7,4 Classificado 

13 Carlos Eduardo Alves Gonçalo 11501586 7,2 Não Classificado 

14 Jefferson William Corrêa de Moura 11517919 7,2 Não Classificado 

15 Henrique De Sousa Rufino 11427640 7,0 Não Classificado 

 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 
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Resultado da Entrevista 

 

Data da Divulgação: 10/03/2016 

 

 Nome Nota Condição 

1 Henrique Raldi Schlickmann 9,7 Classificado 

2 Gabriel Ulysses de Oliveira 9,3 Classificado 

3 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 8,2 Classificado 

4 Késsia Maiara de Lima Venâncio 8 Classificado 

5 Igor Martins Rocha 7,7 Classificado 

6 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 7,7 Classificado 

7 João Vitor Holanda de Luna 7,3 Classificado 

8 Caio Luis Guedes de Mello 7 Classificado 

9 Juan Carlos Flor Gomes 7 Não Classificado 

10 Lamarck Alves da Cunha 6,8 Não Classificado 

11 Pedro Henrique Morais 6 Não Classificado 

12 Fellipe André Lucena de Oliveira 5,3 Não Classificado 

 

 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 
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Resultado Final 

 

Data da Divulgação: 10/03/2016 

 

 Nome Matricula CRE Esc. Din. Ent. Final Peso Nota 

1 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 8,9 8,6 8,2 9,7 8,9 0,95 8,5 

2 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 8,74 7,5 8,1 9,3 8,5 0,95 8,1 

3 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 8,44 7,3 7,8 8,2 7,9 1 7,9 

4 Igor Martins Rocha 11501606 9,02 7,3 7,4 7,7 7,7 1 7,7 

5 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 8,49 7,5 8 8 8,0 0,95 7,6 

6 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 7,74 8,4 8,8 7 7,9 0,95 7,5 

7 João Vitor Holanda de Luna 11412489 8,05 7,9 7,5 7,3 7,6 0,95 7,2 

8 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 7,28 6,9 7,4 7,7 7,4 0,95 7,0 

 

 

 Nome Matricula Nota Condição 

1 Henrique Raldi Schlickmann 11500492 8,5 Classificado e Selecionado 

2 Gabriel Ulysses de Oliveira 11318612 8,1 Classificado e Selecionado 

3 Bruno Luiz Dantas Aragão de Souza 11423759 7,9 Classificado e Selecionado 

4 Igor Martins Rocha 11501606 7,7 Classificado e Selecionado 

5 Késsia Maiara de Lima Venâncio 11517895 7,6 Classificado e Selecionado 

6 Caio Luis Guedes de Mello 11505644 7,5 Classificado 

7 João Vitor Holanda de Luna 11412489 7,2 Classificado 

8 Maria Eduarda Teódulo de Medeiros 11507059 7,0 Classificado 

 

 

_________________________ 

Tutor Prof. Nady Rocha 

DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 

 

 

_________________________ 

Co-Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

DEE/CEAR/UFPB 

 


